PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE I EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1593/2023 - 23/11/2023

QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA06.12.2023 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO
DE BRASÍLIA). O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES: www.bll.org.br,
www.tce.ce.gov.br e www.limoeirodonorte.ce.gov.br. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88L2142-0880.

- ,.,:--;::: --A COMISSAO. ,,:o Di!: f...,',
. 'I' 'C· './.0 '?-\
-') ....,

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO· LICITAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO: 14~•001~
ESTADO DO CEARA I '\~

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ~ucn~a
PREGAO PRESENCIAL N.014110001.2023PP

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.0 14110001.2023PP -ABERTURA: 05 de DEZEMBRO 2023 às
09h00min. JULGAMENTO: menor preço por LOTE. AQUISIÇÃO DE ACIDO TRICLOROISOCIANÚRICO 90% DE
CLORO ATIVO EM TABLETES DE 200g, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
LIMOEIRO DO NORTE(COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP) PARA O ANO DE
2024, , conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA . Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº
1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIOAMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE!- PUBLICAÇÕES - REQUERIMENTO DE
· LICENÇA AMBIENTAL: S/N/.

, --- 1Õ Í BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.
CNPJ: 04.601.397/0001-28

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA

-e :~~~~0A~Lic~~Ã~~~Ã~EEQS~~~~~6s~~ ri~~ ~SNT;3:ºogEB~~~c~t~1~t~:s;i~iFiEN~e1ii:~E-
. TELECOMUNICACOES S.A. - LOCALIZAÇÃO: CHAPADA DO APODI, KM 12 , S/N - ZONA RURAL - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

SEC. MUN. DEASSIST~NCIA SOCIAL E DE POLITICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIAN E ADO E PES.
. COM DEFIC. - PUBLICAÇÕES - RELAÇÃO DAS CONSELHEIRAS ELEITAS: S/N/.
Relação das Conselheiras Eleitas para o Conselho Municipal dos Direitbs da Mulher para o biênio 2023 -2025.
Representante das Organizações não Governamentais
1.Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e
Pessoas com Deficiência (SEMAS)
Titular: Maurineide Holanda Silveira Silveira
Suplente: Sônia Regina de Oliveira

O 2.'Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Márcia Rejane Sousa Oliveira

· Suplente: Driele Gomes de Freitas
3. Secretaria Municipal de Educação
Titular: Luciana Meire Gomes Reges
Suplente: Rejane Lima
4. Secretaria Municipal Cultura
Titular: Barbara Ellen de Faria Lima
Suplente: Maria do Socorro Nunes de Sousa
5. INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
Titular: Rosa Maria Silva Eduardo
Suplente: Nicole Silva Cabral
Representante das Organizações não Governamentais
1. Associação Jaguaribana de Apoio a LGBTQIAPN+ de Limoeiro do Norte
Titular: Maria Lucicleide de Oliveira
Suplente: Ana Carla da Costa Gonçalves
2. Associação Coletivo de Mulheres do PSOL
Titular: Damiana Alves Bruno
Suplente: Maria Vandizete Regis
3. Associação Coletivo de Mulheres do PT
Titular: Maria Luci de Amorim

11··,·l!I
Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/11/2023 07:40:05 - IP com nº: 192.168.0.39 •.

Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1788 l!litr .

aDOM www.limoeirodonorte.ce.gov.br 15/17

@NUNCIE NO Pj,P. _ 3254; 1 O 1 Q_]
Cwww.POPULARES.COM.BR 1

~:-­

~1~1u:i-1:,1-,1:11~_M~_n;_11;_i,,:-•p=-,~====I-M,M,l,,M,~.~-~-,-••ri,~,afflljj~jlj~,0--7T7,,•;:i·u·1,·n9#·1·1):1·ii\.,,.,t·1·1~'\

POPULARES_ N;ÁsstF /
\. ' . /ww;HUUJ.f0

FORTALEZA•CCAAÃ-23DE BROOE202

AVISODI.UOTAÇÃO

AVISOOlAO&AMOfl'O

PREGÃOlUTRÕNICO ,..412/l02J.ldcontr■~PNCP;0~160-1-
0000J"202J.N"PloocHMa:Pl33668/20ll.OftlGEMDAUOD.ÇÃO:SEotETAJIIA
MUN ICIPAL DAS FINANÇAS - SERN.. O&JETO: SEt.EÇÃO OE EMPRESA PMAO
REGtSTRO Dt PREÇO V\SAH OO AOUI Sl( OES FUTU RA S E EV[HT IJA l5 OE
EQUIPAMlNTOS {HlADSf.TS.wt8CAMS1: AOAPTADOltf.S).PARA ATtNOVIA
OlMANOA0A statETAAIAMl/NIOPAI..OA.5 FINAHÇAS-SfflH. OEACORDOCOM
AS ESPEClflCAÇÔES E 0 5 QUANTnATIVOS, CONFORME CONDICOES.
OUAHffl)AO€SEEXIGtNoA5E5TA8El.EOOMNOEOOAL[!iêUSANEXOS. btl"... 1
u, Prup,MtlE 1~ • ll/11/2021 i1 08h00no "w www.go,,.br/comora1..
~rt ur ■ ü1 Proposta~ 06fl2J20ll ;\! 10h00 no ~,e-..gov .bo: /compr.H.. o
ec:lluoln,lrnegqenr:on1r•~àdis~dolinl~~conwluinoport6'
Comp,Wor; hltps"J/compr1uepogJort1ieu.ce.!JOV.bf/publka/lndu..atp. no
-.con,prn..gov.lx. no Poiul N.KionlldeCon1~1~6tsPubllcn (pne~.br)
l'IJ!m comono fl;wt.ll dl l..lclt.;6'1. do TCE<E: hl!Pl'"1/1icitlC<>orl..1Ce.c~.brl.
Mllolrslnf 0flN( 61Sp ■ lo t~ f-. (a S)l4 5 l.l4771CLfOR .

Forul■ta-a.22denovembrod■20ll.
TADfU CA TUNO A SANTOS

Agente dl COntr.uit"lod1QJOR

AvtSODf.UOlAÇÃO

UF, Pf. lOPCftlOOO OEI
0A LE~ OE ACOROO OS NO
ANEXO 1-TERMO OE RU E OE5Tt EOITAL 00 TIPO: MEH0flPAEÇO. 00
REGfME DE EXECUÇÃO fHOUIETA: [MPRUTAOA POR !'RECO GUl8AI.. 0W

~=~~c~~º~!1e~~~1:!"~
o proc.:11,notm eoig,r •t. lolldl.ldop11a o~ 24 •~de JOll. 81
10h00ntln. (Hcd rio de Br~ 1. Mllom lníormlçóes pelo ltltblr. IIS)
34S2.l'7Jl0.'0R.

fort~iõ~~~~2021
PftQoelroWUa.fOR

l'tttGÃOll.ETIIÕNIC0,..4a1non.ldcontni~PHCP:079S460S000160-1
000GW202l. N- P.roano: P'262060J20ll. ORIGtM0AUOTAÇÃO:SlotETAJIIA
MUNIOf'l\l OE G.oVERHO - SEGOV. OIJt TO. AtQSTRO OE PRE( O VISAN DO
AQUISIÇOES FUTIJRA5 EMHTUAl5 0E EQU IPAMf.HTOS DEINFORMÃ n CA PAltA
ATVMUNICI PAL EUCU1ÇAS DfSMJW.tltfOFRCEEAOOIEPARAATDIOERA
[)(MANDA 0A SECRETA.RIAMUHIOPAlDf:G0YUNO•SEC,,OVDEAC()f()OCOMA.5
OOGtNClAS. E5PK«.A{ôf;SE QUAHTTTATIIIOS PftEVl5T05 NO EDITAL E stt.lS
ANEXOS. &ltr~ d..1 Propoltl~ 1 p,rtlr dl' ll/1 H202l às 08h00 no '1fe
.,.._-90".brJCOfflf)lll.. Ablrtura dl1 Propo1~1: 06/12/2023h 10h00 i,o si.e
-w.gov.bl/comp,H. O •cll11I N li,tegr.1 e-ocootr,1-1-e à dlspos!çlo dol
interl'111do~ p1r1 con1ulu J'IO port1I Compr1,ío1:
h11p,:l/compru.,epog.ío111leu.ce.gov.b1/publlco/lndt•.up. no
www.compq,.qovbc, "° Porwl Nlclonalde COl"ltm~Públk.n [pnquJOV.bll
,1Hlm ( Ofl'\O no Portll dl Llcrtlçõon do lCE<E; http1,://lic.tlacotUCt.Ce.AJCl".br/.
-.-.1ore~pelotdtfonr.(IS)l4S2.34?7!CLfOR

Foru.lt.u-CE.22de~dt20ll
FlllnPt:RIIRACHAVU

Age,,tecleeo.-.nt"IÇJoüClfOR

ESTAOODOaAltÃ-PRCFtJTURAMUNICIPl'J..DEWld:-AVISOtllMlADl:UCJTAÇÃO.

Ci'l:Zos~~=.:...~~~~~i:
l.mADESaÃSICASOEwioE-U8S'SO.ULOCAt.b,W:SEOf;OISTRJtODt TOME
vutA; YIAVAIUCJTA;Vlt.AsJo JOIC [ 5ITlo Mll,A6AES,, OE~DA
SCDl(WUAOESAÜOE,CONRJRMEPI.ANllKt..SDt DAÇN.t(Hl0.CRONCIGAAMAF'51co
flNANClRl.MEMClfUALOECAl.OJLO.C0PMOSIÇAoDt 8.ll.l,. CDMl'05IÇÃO DE PRCÇM
UNlfNtlOS,COMRl5IÇ.IQDE [NCAAG05 500Al5. MEMOflW. DESCJIITM) (AHIJW)D
OE ltlSPONSA8llJ[W T(OIICA • Mt EM AHOD. A CDMt5SÃO OE uau,çÃO
CDMUNICA AOS~ QU( N'O:S OE OCClNIEQME.NlO

"""""

mAOO DO CVJIÃ. PlllfUTUAA MUNIOMl DE IANAIUIÜ. SCCAIT MIA Dl
INfAAUTII UT\J RA. DmUTO DO•• (QUAATO I TtllM0 AOrT1V0AO CO JrmV.TO ,._
lOJ:l.lUUJ I, C>IVUm>ODO l'IIOCU50 UOT AJÓIUO TOMAOA DE Pll[ÇOS ,._
07.00)/2021-TP.CDN"nATAHl'l!Munldpiodt&lnlbuiu.~dl~de
lrll raestru un ,COHJM 1AOA; ll(i 2~ Udl. CNPI N1' lDA175M /000 1·5'.
OIJfTO DOCOHTMTO: c.ont~ dl (1'll)ml &ptoallz ...S. para~do
l'TotltOde~tm~To\at'IOMuJ'lldoilode~-a.°""'"'"
lluas N 5e.s.- -MN'f'367•, de-~d,I~ dll~
OBJ(f 0 DO TE»IOADmV0: 0 ,-_ lnMrvmer'IID ttmpor~ prorft9' 0
Pwocle~do~~pll'llo~ de l lO(c■ncoeoiletlu ) dll$,
dlfonNa~ot«moco,nprwndido1!'1UW,Ol·~•JOU1Z!dl
11br9dt 20D . FUNO,l,ME NTA(:ÃO UGAL: Art. 5?, H' , ln<.. 11. da li! fHlnl Hf
1.666/9 J.Alletad,, e~ SMiHAJ Ml<> DA ('()NTitAJ,t.HT Pld<o Hemcll<e
t.op,n~ SICiH,I.TMl00A COffTMWlil:.IOle WtbWln ~ Pinhfiro..
OAU.Dl:A.UIHATUAA:Oldil,-mbrodl:OU.

A Secfft 1N de (duaç)o do MUNC!p lo de Mv.tnf~PI' rMOl'we conwurlodo1 OS
p,n!iMlot ts de ~ drild.lmente CMOEHCIAOOS "° proc:e.uo de 0-.fflldl
Publlu "'9 0 1.0 10/20 2l ,,,.. .. ,. COlln ,COSTU AA (M MAL.HAftlA eESTAMPAII IA,
l)&r3.~rlWlilestarem~ffllullnlr tontrato com a ldmlnlst,-.cJo
p.lbllumunldp,11, Yk.lr,clo a pr ■ , t,çlo deMTVl(a D(•CON FECÇÃO Dl IUJS,U MM
O SOCTOUNA li.ISCA ATIVA~ . <Orllor nw PorUN ,. , 1 1 .20.0 1/ 1023-SM E
dt 20dif nowmbro de 202J.i,o pruode 5 (dncol dln út=llD)t!Ur desll
publiaç,lo. Mlbptn,de~dodotri101~.0lrol~IH~
óevllrlo~n■llu.1TruedeM,oo,i,t226,bllrTo~M.u~
i,ohor.6nodlUX);asl2;alh.Nlc~dotontmo~obwnrldosrodn»
condiç6ts-doCdltlldeOumld,IPubllCIN'Ol.Olanou fWMUM>O
50AltES RAMOS nltüOIL 5«rt'UoO de ~ Pttf Mur;a M..-c:19,11 de
Mlr~em22MIIOll'l'fflbrode21l2l.

- • · ,a
2023 .ot .20.1 -SIU' -Julg_ :_ l"NÇO _ Lot. _Mura•--~..~...,..,.,.

ditmíM:a da a.-...O..u.n:ha •de F
---•~ daEducaçlo dll~

dPCartn~•ai.,,......,..,.._dN~
12dll~ dll2023. 0&Mlt Pl)dllrt-~ l'IQa
~go,,.t,r.-~.ot.;,cwllr•---IC&­
~Nl...t.daeo.....to"'-"--dll~..

C.....0 Bran::o .d'5100.C.- .~ ou(r.)l222 05e:t
2tdl-,_.mti,,oda11"- C)Pldal.

ESTADO DO aAIÚ.. PlltFtJ'TUAAMUfflOPAl Ol MHAatllÜ. SlCAETMIAD(
[DUCAÇÃO. EXTRA TO 00 4• (QU,UTO ) TlAMO ADmVO AO COHflW'0N ,
2021.U.IO.Ol, OR IUNDO DO PIIOCUSO UCJTATÓRIO TOMAOA DE N(ÇM Nt
Of,,O(M/Z021 ·TI' . CO NTitAf ANTt.: Munldp,o de l.>nabulol, llf~ dl Stct tt11la dl
CDUU(Jo. CONTilA TAOkl.oe,tSc.listoet:,lrllo ltdlMC.lnKm, i,oOiPIM!b oNt
09•.170.974/000l-91.0IJrr0DOCOHTIWO:ConltlOÇSclde~~
~~doP'rofelodrs.,-v;ço!M~t~~contffl(.lo
do~ebemll,;do' ■'MroCcluclidoNIMur,idpalCellHtrnodlSolN..dr
~~Slaeun.cle(duclç:)odoM....:lplodl~06J[T()
DOn ltMO ADmVO: Ol're,,en~~tumefltotem,-Ob,etivopronopro PrMo de
V~doCoritRto~petop,trfoóodel.kl{-l'ottfflU)du1.dlforma
l~OIM'P1Cta,mprftfldidoll'lre2•1Mounibrodl'l02312ldl'abrilde
202,. FUH OAMDn"AÇÃO UGAL; Art. 5 7 , tl", 1nt. 11. cb li! feder.i~ S.666/9 1,
AIIN"ld.l f~ SIGMAIÁalO DA CONTIIATANTE: ~ COnt"""°
Sihlffa SIGN.1.1.UJO DA CONTU"IADA: lleMlaRo,Jef l.oplS CdSU> OAJA OE
A551NAJ\JRA:2•dl'oututnidcl(U).

l'OOUJUDICWIIODOUTADODO~
C.-,..,u lHr.n..&.U
:r,"Yor oant lUJUD l"Gr .Wh,~,__.__......u.... ..·zzo.'-"",ne•C0'44111-4ito.
,-.1n1i,,nau4.
' """" •..cl•[._il: far Z~ •~ •i•

(OIU.LOEUl"'401NAZODEnou.s>

AVISO OE LICrTAÇÃO
Pregão SRP n•020/BAFZ/2023 - UASG 120014

N" P, ocesso,: 5 7 2:21 .00646 1 /202 3-67 . Objelo Aquil.içlode 04•
lique fe it o de Petróleo (GlP), pai-a -at«Klel as~ do $eçlo
de Sumisl,lnc:I;, dõl Base ..,.ea de Fort.16vn (BAFZ) . coniorme
TCffflO de Rel.-6nda ToUII de~ Uotaóoa; 1 Edital: 2Jl1li202J.
das 08h001b 12h00 e dai 13h00 k 16h00 Ender■ço: Av. Botges
deMelo. 205 . Aeropono, FortaliazaiCEou htlpUWWW.go,,r.~
editalf12001'-.s.00Q20.lQ2J. Entl9 <WI Propo5tn: a paiir de
2ll11/202J. ;h 08h00. no ..:e wwwgoubllmn1)mf. Abern.n das
Propoltat.; 12/12/2023.à510hDO.noMBwwwgou.bl~

JOÃO PAULO VIEIRA CAVALCANTE Mli ln t
OrMnador de Oupesn

~~ ~ ~~
u ,. ,lo ou n u ••~U

PREGÃOELETRÔNICON• 63/2023
Obj,■IOd.a~eidt.lçkl4111eKiOlwda~fflliisy~
par■ nenluill aq~ do notia6rm,. medi■mo c:ontrabçlopor
sillema do Ragiuro de p,eços (SRP). par-a~dn~
UOldaónconJorme eanst■ no pl8r'I) de ConlraiaçklA.rua! (PCA ) da
~Feder.li do Ceará- , COl'lk:nne oordlç6e■ , quanlÕdlldH e
=esUlbelecii.tatfleMIEditlile5eus-..Dilponibildade
::e=:~:;.~dnf>ropotuu:015112120'Zlb08jno

JOÃO GUILHERME NOGUEIRA MATIAS
Prô--Rtltordt PLuwj.ameoto IAdmlnl1ttaçSo

A~i,doT~e~SodlldoMunldpa)de~tnolwe:
torM>Qrtodo!01pr~udor,ei,deSCMço~CltEOO«Jl,OOSnoprocnsode
OlaiNlb l'ublliu ~ OL01Q/202J, nil Mel ck COltlt. COSlllRA EM MAlttAAIA e
[5l AMJWUA,~ quen,nd,Q.~ lrll-.e irfT\ l'lllnar ...-.ntll a,n'I I
ldtlwiistJIÇJol)ljblu~.~• ormalClo dc'8"VIÇl) de•CON FttÇÃO DE
IWSAS ,._,.u,ATENOCfl AAÇÃONATALM.ÃGKO Wl(1020U" ,Ulflfottnt l'IIIUrla
ri1 0 17fl02l-STOS dc2 1deJ'IIWffllbro dc202 3 ,nopra,o de5 ltinm l~ lilNl((lnUlr"
dl1a p&dcaçJo. 10bpeNdll~ dodrlllo 1 conv~ Ol~~~=i:~-:o~~~=
~~doe<iulde-Ololf...i.PublluNtlOI.Olll/202l.Mnà:illDMlto
lJrN ~ ~~dol"ratwh)I~Sowl~I
~ -~ em22de~ N102l.

lstAOO OO CCAltÃ -Pfl! f(mJIIAM\JfflClMI. OlM(RI.JOCA-~ Dl~
-ACamiW,oditUdu,çJodo~ d,t-~ ao1--.. H:odof a,
IIEVOGACÃ(I IDTonlid, dt '"91Ntl90!J .0 1/202J ,a,jo~ i•C0frffllAtAÇÃO Dl

~~;~~
dtffi!TBWp.oilc:o.~lldt~dit20llkRftrrfflSObrinho­
J'rnidenu lH~ del.koçJo .S.l'tdeil t,n~ ditMotn,aa.

ES TAOO OOCf.ARA•SERVICO AU T NONODE OUIIEESOO
DO NORTE PREG,\O- PRESE...:~ ló.-1'110001 :lOnPP AVI
• PREGÃO PRESENC IAL N • unooo, 2023PP - ABERTURA:
20ll ••OC11 00tn,n . .llJI.CAMEN TO.,,_pre<: o p0rlOTE,t,0U
TR!Cl~ OISOCIAN UR ICO llo,I, DE O.ORO ATIVO EU TA9L
INTER(SSE DO SERVIÇO AIJ TONOMO DE AGUA E ESGOT
NORTE(COM AMPLA PAR TICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSN

,_.._..._,_ .....,_ ..._.., ""lk _

),ldu<-..-·-·-"~ "'= -;.o:'7:..'r:. "':.."":::::: ::_ .. p,_ ... _
::'i':.;;"_'" _

·-~·------.,===-,nrm,.sn,,

~
~clir"'f!OOO~Wcnt•,__

&r,c,tlYl ao haaodoC..ll-SlBRAEJC f

nSOUISA Of"-lÇO

/t,/OU,Gm.-ca,"til,
T"""'púll,co _ __.ll~ dO--•
l.lr........•SCM.1111~•1,a,nc•-,.,.,,..·~----,._......-~ ...lba[OJIO'l'MC'l ff' 5", ....__aJ>'1t40-C05.. ...... .

~tsi-•C-n ... ...-~·-­~----~-,...llSOU'!B •--Mw.. ...,._c.r..,_--

N111lAN5l"OlfflSILOCAç:6Ullllll
Ta,11,1 IJUblko c,.ie leq.llf"IU 1 5up■,lintendlnc.>a
ESlldu.li dOMliaAmtlit<d 1•SEMACE. 1 R■nov~io
d,l~~ porAdlslo 1~ 50
IUO.,.....T.-- i.daC1r-ou"--"'....ao.
panoosos; 1 #1f~ loelbl.Jdo nornnóClrO dil
ELMbio.l..lx..ll<llcbIYRodo'WII8R ·116. 7832.l.Djl
09 F-oo~ owmprirnlnto du~
/;Ol'ltldll !lHno rm.u1~ dl bc~

""""''

Alffltl'OSTOfNIIASLJtla
Torn.1 públk oqu■~cb~
E$beaJII do W.00 Amb.nla - SOUriCE .1

R-,..btv,ltii,dal.a,,clcS.lnstâado~Po51od■
R~ dl~ 1dm,, ldosdlli,etrolila.
~ ~ nolTllnClPOO Tambonl .(t, nopoto,do dll
~t.lR.~«mfflldldldll1no1.r-a
4-1..mln.lllooN'TlP"'fflll"OdH~contida
J'IU Nourw, 1 1nstrvc61n dl~~
5EMACE.

5Na.otaALNPITaDI.LOAIUotATILJDA
Torn•P':.t>bc:oqua~dlSuptnn!tndina,J
EstldlaldoMKIAmbii:nle·SEM.ACEa UCffltl
de ~ numeni 2112019 e v~
09 fOlo f20 24 loQlu:ldo n.1 rua Dr• da m.- N"
536 no m,ir,,cfpo dl AnKlt, -ee- C".enlto. Foi
deten,w\ldo o cumprimento dH ~,.,
COfltldas nu norm«1 e ~ or
~todaSEMACf.

---1LA7.lff,_.,-21
TOINpo,l,t,co qu■ ,....,.., i s.cnc- ~ d■
..... .4.rnboerU . SEJ,IMA•\.J(ençt Simpl,f uda ;i..- •
~dor&IMc.loRiclioBlwl-"'-CN.u"
BR39784-8. kKlk: .adl noMuP,(,l)IO CWCr-. 111Rl.a
l.l,all~■Sõ>m, SIN.Lot.051 06,, au..drlot .
Lca...-0 ~ Cmo l Mlrllldk
CEP;J12s-ffl.F.. ~........,o~doH
•,ogi,,cw, 1 ton611P nuNorll\Q 1~ dt
~daSEMMA.

--­,u.n.,u,-,.,s
r.......~..-,~~s.u~Mlnapll•
Meoo~ •SDIMA l l.iunl; l5ornpi,f ;u,,$apa..-.
~ dl Ella(.lo Râdoo B,nef.W- C.dMI
8Rl'nM-&loulii:..S.noMu!l,c,podoCrlllo.l'ol""'­
Jok, llodng,..-l dl■ MM. Sl'H..Lol 1 1 1 . ChHôrl BB.
~P\e,,olloCrllO,tbu.Senhor••~
CU' . 631J0-048.foo detll-~ o~das,..,--contlW'lnn~•~""
~ct.SEMMA

EGILEU TAVAAES 01!:UMA
CPl'Ul.$ ,....UJ.-U

foma put,ko q,A <....,... •,...._ ~
dllMeoo~ -No°""- •~ porAdl,J..li2
-~-,._ .. IIIIMdadftditCnldo
0- -.... -.-0.. . .....-.eooo,01
~,...,,, .. ,, ~ _ S.'H,
VinN °"Onça.~
""'~º~""~aroenul--

""' 6ER.P[SSOAl.iiCERIAS[RYICOS.COM BR

t ORAÇÃO DA MANHÃ
Pai Santo, neste novo dia agradeço-lhe pela minha vida. Obrigado
por me dar de presente mais uma chance de viver e de ser feliz. Pai
Amoroso, esteja comigo durante todo este dia. Estenda sua mão sobre
minha cabeça e me proteja. Aponte os caminhosque devo seguir.
Abençoe também todas as pessoas que eu encontrar. Que eu esteja
atento para ajudar todosos que precisarem de mim.

Amém!

TINCA AU MOfT OS LTIIA •
ctt.52U0V0011-4t

lor 111 pubhco qlM rK9blu d• SECRETARIA 00
MOO AMBIEN"TE U.SCAVEL• CE,•R■gu l1ro,.., lo
.u, Uur><:1 IM' Op■ r-1cio t LO l d1 N•l 1.2022 p.1r1
ll!Vid.ldl m aw:u lt~ ~ ub ,U6r lo cito IVH,
loclliuóo na Rocf.o<N U 040 km 62. 5N. 2m.1
n,1r1L r,o m ut11C lp 10 IM Cn n Vll 151.ldo do t-1.
C■p 62.850-000. com pnzo IM v.i1C11d1
20110120lJ.Folcltot1rnun.:loocumpn,Nrttodn
1 1 1g,6ftu.1 5 CO!l lld.Hn1$Nofmn 1 11!5 trv< 611 dl
Lie1,-:1,1rneNod1SEMAC.

uaau:T6MD a.nmrnMD ntAU, LTOA CWJ
_,_.~Tom1pUbücoqu■rlCIOtU•
~M,,neipll.di■MI00~ 1-AMMA 1
~AmbllnULCUl)i,'02l.102VAl4tAP1'11
ATIVIOliOE. 0E LA80RA TORIOS Cl..ÍNIC0St V.-1,c1 .,_cb
tanc111/ 02/ 20 26. loailaz ~ n.1 AfffllcW EU$1brO IM
e>.,eiro: UOl,51..DOl~_Euwbio-CE.Foi
dll.-.adoocumpr.,.,.,..ocb5~cotll.odn
r,a1Horrnn1~d1Lc__,_d,AMMA
no~~~·~r,1~

ANT6MomMDUA~n.HO
T°""" pjb1Ko -•~ 1ALITARD1.1A MUNIOA',L
DE MOO AMBIEHTE -AMMA 1 l.Jc~ AmtlrlnUl dl
IMul..ll;,k,fl,lfll~ dllUIN[~ ,k,
Ur1'.-wt. nl~,f,ll.lntx:;I. SJN.~e-, Rn.dlnc wll 0 1 - AllmalW ~ SJN •
Ou.-cn WI. UC. 01 • e...n,: Cid.Ide Ali,twi -
[~j-CEP6l.765-910 Foodiltarrr.-6oo
~d.ls~1COl'lbduna.Hormn1
lnw,,{6H dl~dl AMMA no QU.11 ltlUI
p,ulJUc ,c.lo , p.1M1 tntegr,II\I I.

F1tANOSCOWUUYIICNl.'IUl'au
Tom1~-req,.llfWU 1AIJT AROlAA MUHIOl'llr,l.
OEMOOAMEIIEHTE•AMMA1~Amtlrlrit.llde
~ pa,, 1 ~ dl urMEdrfU(lo
Urul.lmllw. 11.1 Annd1 AltinlQ. SfN.~
C---'ResidentiltDl·ALlmedlEmir~AíabnSJN
• ().a~ XS. Lote IJ1 - Banv; Od.11:111 Al,ihl •
E~-CEP61.76S-91S.Foo~o
cllfTljlf'mlnlgdHIJllglno.l!ocortldn~HorrnKI
lnstn.oc6ff m Ucena.mento ~ AMMAno (pJII ■w
putliatlolp.at11~1!.

PESSOASPORTADORAS DE
DEFICltHc:IA - PCD

Â RUA DES.WALDEMAR ALVES PEREIRA,
W 515, ENG. LUCIANO CAVALCAHT E.

Enviar Curriculo:

CERTA SERVIÇOS
OO!!IWIAII E ID!ISOO A!E U1lA

EmpreuPrestadora de S..-vicoa
T•rnlrbados. di•ph de vagHp•re:

MIT1lAlt5'0ll1UIl.OC.IÇ6uUllll
Tom11 publico ~ reubeu c1,1 Supenl!I Wl66noa
~doMt.lÃmblffll1-SEMACI..1~,1
Am b ilf llil l por lwáslio I C.ompromrno I.ACI p.a~
f,-11 dt ~ Pff190W$,,proo.,l os plnOO$OS
• lnll..lm"""- loa~udo no munldpio dt Eu5'blo.
LocMl:Ml.l n.1 RCldo-,u 8R •1 16, 78J1. I.Of,I 09 com
v:llicudsWOlanos.Foidelwfflln.llKloa,mpnml<llo
d,11~1clltlbdullH~llftWV(:6II~
lit.ltlwmtn lO~ SEMACE.

Para eventos até março de 2024 1
'até 50 convidados
ii\lA IWP:llllJU9411l23 /- ll.lmlJl6

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>

EDUCAÇÃO E CARREIRAS»>

PRODUTOS E SERVIÇOS >» PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS m

o

o